
 

 

 
 
tisková zpráva, 2. 4. 2012 

Za stažení audioknih z Audiotéka.cz lze nov ě platit pomocí 
SMS zprávy 
Audiotéka.cz nyní umožňuje svým uživatelům platit za audioknihy ke stažení 
pomocí zaslání SMS zprávy. Zákazníkům Audiotéky tak přibývá další 
bezhotovostní platební metoda, která ještě více usnadňuje používání služby. 

Audiotéka.cz má ve své nabídce více než 800 titulů mluveného slovo ke stažení do chytrých 
mobilních telefonů a počítačů. Zavedení možnosti SMS platby rozšiřuje dosavadní 
portfolio platebních metod zahrnující platební karty, rychlé on-line bankovní převody, 
běžný bankovní převod, elektronickou peněženku PayPal a tzv. In-App Purchase, který 
mohou použít zákazníci nakupující v aplikaci pro iPhone a iPad. 

„Zavedení SMS platby je dalším krokem, který má zpříjemnit nakupování našim 
uživatelům, zejména těm, kteří používají naše mobilní aplikace“, říká Břetislav Hanzel, 
ředitel AUDIOTÉKA.CZ s.r.o. „Jedním z našich cílů je, aby naše audioknihy byly 
uživatelům dostupné vždy a všude. Díky SMS platbě nyní stačí k pořízení a poslechu 
audioknihy v Audiotéce chytrý mobilní telefon, který je zároveň katalogem audioknih, 
platebním nástrojem i přehrávačem.“ 

     

O Audiotéka.cz 

Audiotéka.cz od října 2011 nabízí audioknihy ke stažení do chytrých mobilních telefonů a 
počítačů. Je jedinou specializovanou službou svého druhu v České republice a ve své 
nabídce má více než 800 titulů mluveného slova všech významných českých vydavatelů. 
V rámci Audiotéky si uživatel buduje vlastní sbírku audioknih, ke které může přistupovat 
z mobilního telefonu, tabletu či počítače. Zakoupené audioknihy je možné opakovaně 
stahovat a uživatel tak nemusí myslet na zálohování. Mobilní aplikace i stažení do počítače 
lze bezplatně vyzkoušet díky nabídce kapitoly zdarma u většiny audioknih. 

 

SMS platby pro Audiotéku zajišťuje společnost agmo cz a.s. 

 

http://www.audioteka.cz 

kontakt: bretislav.hanzel@audioteka.cz, +420 721 573 679 


